Item Blasio Egidii de Lizko clerico dicte Quinqueecclesiensis diocesis de ca- 
nonicatu sub expectatione prebende, in ecclesia beate Marie de Albaregali Wesprimi- 
ensis diocesis dignemini providere, ut supra.

Item Michaeli Nicolai de Tolvanok clerico dicte Quinqueecclesiensis diocesis 
de canonicam sub expectatione prebende ecclesie Jauriensis, ut supra.

Item Nicolao Dragori canonico prebendato ecclesie Chasmensis Zagrabiensis 
diocesis de canonicatu sub expectatione prebende in ecclesia Zagrabiensi, ut supra.

Fiat de omnibus suprascriptis non cancellatis ut petitur. G.
Et sine alia lectione et pro absentibus commissione examinis propter viarum 

discrimina ad partes.
Fiat G.
Datum apud Villam novam Avinionensis diocesis octavo idus Augusti anno sexto.
(Regesta Supplicationum Innocentii VI. Annus VI. f. 238.)

CCV III.

1358. Szeptember 2.

V I. Inc^e pápáh o^  in te te tt fo ly a m o d á s , a z  őrsi p repostság , a  v e szp ré m i éneklő-kanonok- 

ság  és a  fe h é rv á r i főesperesség  tárgyában.

Beatissime pater. Collationem et provisionem Clementi Ladislay ordinarie 
factam de prepositura Ursiensi in ecclesia Wesprimiensi dudum vacante, per asse
cutionem possessionis pacifice ecclesie omnium sanctorum de castro Wesprimiensi, 
et quam pluribus annis ipsam possedit pacifice et quiete, prout adhuc possidet, et 
alia inde secuta, dignemini ex certa scientia confirmare, vel alias etiam si sit vel 
luerit tempore collationis et provisionis huiusmodi collationi apostolice reservata, 
eidem de dicta prepositura de novo providere dignemini; non obstante quod in 
dicta Wesprimiensi et sancti Johannis de castro Quinqueecclesiensi ecclesiis cano- 
nicatus et prehendas noscitur obtinere, cum clausulis et non obstantibus oportunis.

Datum Avinione quarto nonas Septembris anno sexto.
Item collationem et provisionem Michaeli Giule 1 auctoritate ordinaria factam 

de custodia ecclesie Wesprimiensis, tunc vacante per obitum Stephani ultimi rec
toris eiusdem, extra Romanam curiam defuncti, quam pluribus annis tenuit et pos
sedit pacifice et quiete, sicut adhuc possidet, et alia inde secuta dignemini ex certa

1 A kötet indexében Giule helyett Cinke áll. V. ö. CXXII. számot.

Monum. episcopatus Vesprim. II. 23
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scientia confirmare, vei alias etiam si sit vel fuerit tempore collationis et provisionis 
huiusmodi collationi apostolice reservata, de dicta custodia eidem de novo providere, 
non obstante quod in dicta Wesprimiensi et de Posonio Strigoniensis diocesis ecclesiis 
canonicatus et prehendas noscitur obtinere, cum non obstantibus et clausulis oportunis.